

T. R. TALENTREPRISE ApS

Møllestien 7
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2020

Pia Ryborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. R. TOTALENTREPRISE ApS

Møllestien 7

3600 Frederikssund

e-mailadresse: tr-total@mail.dk

CVR-nr: 20470909

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af håndværksmæssige entrepriser, entreprenør- og gravearbejde, service- og konsulentydelse, samt køb og salg indenfor bil- og bådbranchen, samt aktiviteter indenfor afsætning af audio- og videoudstyr, samt tilbehør til bil-, båd- og campingbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 4.814 hvilket betragtes som tilfredsstillende. Egenkapitalen andrager pr. 31. december 2019 kr. 344.239.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, der efter ledelsens opfattelse ændrer på regnskabet. Selskabets ledelse foreslår årets resultat overført til næste år. Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		296.074	706.204
Eksterne omkostninger		-129.318	-340.519
Bruttoresultat		166.756	365.685
Personaleomkostninger		-148.268	-339.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.560	-13.560
Resultat af ordinær primær drift		4.928	12.168
Andre finansielle indtægter			22.296
Øvrige finansielle omkostninger		-114	
Ordinært resultat før skat		4.814	34.464
Årets resultat		4.814	34.464
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.814	34.464
I alt		4.814	34.464

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.100	41.660
Materielle anlægsaktiver i alt		28.100	41.660
Anlægsaktiver i alt		28.100	41.660
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	177.500
Tilgodehavender i alt		0	177.500
Likvide beholdninger		336.939	266.503
Omsætningsaktiver i alt		339.439	446.503
Aktiver i alt		367.539	488.163

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		219.239	214.425
Egenkapital i alt		344.239	339.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.911	7.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.389	141.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.300	148.738
Gældsforpligtelser i alt		23.300	148.738
Passiver i alt		367.539	488.163

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret